（様式第５号）（第４条関係）

固定資産税等課税免除等申請書

年　　月　　日

飯山市長　　あて

住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

飯山市宿泊施設活用促進条例第３条の規定により、対象固定資産に係る平成　　　年度の固定資産税等について課税免除を受けたいので、飯山市宿泊施設活用促進条例施行規則第４条の規定により、申請します。

記

１　対象事業者認定年月日　　　　　　年　　月　　日

（添付書類）
⑴　対象事業者認定通知書の写し
⑵　対象固定資産一覧表（様式第３号）
　⑶　対象固定資産の登記簿謄本の写し（初年度のみ）

[bookmark: _GoBack]（備考）　課税免除を受けることができる期間中、毎年提出してください。